**E**x lris filuan. ep[iscop]i  
accepimus q[ui] cu[m] ij  
nobiles v[er]o sui ep[iscop]o **S**.  
f. de mon[us]t. et **B.** filios et  
filias impubescetes habe  
rent inter se conuenerunt  
q[ui] eos adinuice mat[ri]mo  
nialr copularent et h[ic] ta  
patres q[ui] filij sub iurame  
to se p[ro]miserunt facturos in  
ter quos siquid **G.** in fili  
am alterius consensiente  
patre se iurauit ducere in  
v[er]o quomodo lente ad a  
lia v[er]o migrare eu[m] ep[iscop]o  
compellere voluit ut q[ui]  
promiserat adimpleret.

Quia igitur periculosum  
est dicto. **G.** contra iura  
mentum suu[m] venire fr. t.  
mandamus quatenus si h[ic]  
sibi constiterit eu[m] mone  
as et si no[n] acquieverit mo  
nitis ec. cen. compellas ut  
ipsam nisi rationabil[iter] cau  
sa obstiterit in v[er]o rem i  
q[ui] iat et maritali affectio  
ne p[ro]tractet. **A**dem archi  
episcopis et ep[iscop]is p[ro] angli  
am const.

**N**on est vobis sicut  
arbitramur incog  
nitu[m] qualiter rex anglie  
pro discordia que in ip[s]o  
sum et filios suos est sub  
orta v[er]o v[er]o detineat  
et infra nos itaq[ue] attende  
tes iustum et honestum  
esse ut v[er]o petant v[er]o  
res suas **M**andamus qua  
tenus eundem regem ad e  
as restituendas sollicitate  
moneatis et si iuxta o[mn]i  
macionem v[er]o filijs su  
is v[er]o res suas infra ter  
minum no[n] restituerit et  
tunc in quacunq[ue] v[er]o

re et facere q[ui]d p[ro] q[ui] d[omi]n[us] d[omi]n[us] medicinal[iter] est ut ij. q[ui] i. m[er]ito et p[ro]p[ri]a q[ui]  
ij. corripian[us] et h[ic] solu[m] b[on] agit ut v[er]o v[er]o corrigat ut p[ro]p[ri]a q[ui] v[er]o p[ro]p[ri]a  
hic q[ui]dem v[er]o amune e[st] t[em]p[or]e b[on] p[ro] e[st] cas[us] ubi n[on] d[omi]n[us] finalit[er] ex ca[us]a ut i. c. re  
quirit et. j. c. c. et cu[m] reddit in litera ista c. requisit et. s. e. c. p[ro]p[ri]a t[em]p[or]e  
q[ui] q[ui] ex cu[m] detrahit se veritati ut. l. di. ut d[omi]n[us] t[em]p[or]e ul[ter] ead[em] p[ro]p[ri]a littera il  
lius. c. requisit p[ro]p[ri]a monenda e[st] q[ui] cogenda nisi acquiescat et sic n[on] g[ra]t[is]  
at p[ro]p[ri]a d[omi]n[us] cu[m] ista t[em]p[or]e si cu[m] alia g[ra]t[is] tenet g[ra]t[is] et absoluetur nec si  
naliter d[omi]n[us] ista r[ati]o[n]abilis causa ut puta consanguinitas vel affini  
tas vel aliquod aliud perpetuum impedimentum jo.

**N**on est vobis possunt em filij regis v[er]o res suas petere per interd  
du[m] de lib. ex h[ic] d[omi]n[us] p[ro]p[ri]a de v[er]o ex h[ic] ut. ff. de lib. ex h[ic] l. p[ro]p[ri]a et. c. c. t. si  
ad instar et. c. de nupa. l. si inuita istud t[em]p[or]e locu[m] habet cu[m] muta detinetur  
v[er]o sicut hic si autem volens detinetur t[em]p[or]e p[ro]p[ri]a officiu[m] iudicis ageret vel ea  
am p[ro]p[ri]a locu[m] potest cu[m] em volens detinetur aliquis t[em]p[or]e no[n] daret a  
liquod interdutu[m] de liberis ex h[ic] nisi inter duos qui dicit se e[st] patres vel  
domin[us] et controuersia est inter eos ut. ff. de lib. ex h[ic] in. l. v[er]o. **P**roun  
dax v[er]o sic ergo p[ro]p[ri]a d[omi]n[us] v[er]o p[ro]p[ri]a iudicatur ut. s. de off.  
del. in. c. sane **Q**uoniam ibi fuerit ergo videtur q[ui] post q[ui] inde recesserit  
possint ibi celebrare ut ar. ff. de postul. l. impatores C. ex quibus cau. in. fa  
m[er]ito. in. l. et si seuior ar. g[ra]t[is] C. e. n. ad temp[or]e hic dicit suspensio iuris et  
cu[m] temp[or]e diffinico[n]e et ideo temp[or]e elapso no[n] indiget absolucione et  
ita recedentibus illis et. b[on] abunt sic l[ic]et. di. i. c. si qui s[er]u[us] p[ro]p[ri]a v[er]o